РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
З А В И Т И Н С К И Й    М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   О К Р У Г

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _Hlk89434425]О внесении изменения в  Положение «Об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Завитинского муниципального округа», утвержденное решением Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа от 28.10.2021 № 43/4

Принято решением Совета народных депутатов
Завитинского муниципального округа                                                                                            22 декабря 2021

1. Внести в Положение «Об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Завитинского муниципального округа», утвержденное решением Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа от 28.10.2021 № 43/4 следующее изменение:
Раздел 6 «Обжалование решений Комитета, действий (бездействия) его должностных лиц» изложить в новой редакции:
«Согласно части 4 статьи 39 Федерального закона № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» досудебный порядок подачи жалоб при осуществлении муниципального земельного контроля не применяется.».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Завитинского
муниципального округа                                                                                                        С.С.Линевич

г.Завиинск
22.12.2021
[bookmark: _GoBack]№ 77/8